
 
                              

        JONIJAS JŪRAS SALĀ                
 

 26.05. – 02.06. 8 dienas EUR 845 

 

 

                                                     7 naktis 4* viesnīcā Ariti Grand Korfu salā 
otrdiena, 26.05. 

Rīga – Corfu   
 

• 14:00 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic kasēm) 

• 15:55 – 18:50 lidojums Rīga - Corfu (airBaltic lidojums) 

• transfērs līdz viesnīcai, iekārtošanās viesnīcā 

 

trešdiena, 27.05. - 

pirmdiena, 01.06. 

            Corfu 

• atpūta viesnīcā, pie Jonijas jūras vai izvēles ekskursiju programma  

Iespējams iegādāties ekskursiju programmu katrai dienai (gids, radio austiņas, transports, 

ieejas maksas iekļautas cenā)  

Dalība ekskursijās tiek garantēta, ja pieteiksiet un apmaksāsiet to līdz 11.05. 

 

otrdiena, 02.06. 

Corfu – Rīga 
• brokastis, brīvs laiks. Pēcpusdienā transfērs uz lidostu  

• 19:35 – 22:30 lidojums Corfu – Rīga 

 
  

 

7 naktis 4* viesnīcā ARITI GRAND HOTEL                                   
ttps://www.hotelbrain.com/hotels-in-corfu/ariti-grand-

hotel-corfu 
 

Viesnīca atrodas klints nogāzē Kanoni, 4 km attālumā no Korfu 

pilsētas, 400 m no publiskās pludmales. Jūs varat baudīt restorāna 

maltītes, bārus, atpūtas telpu un panorāmas terasi; baudīt saules 

starus pie baseina vai dārzos, kā arī atpūsties spa vai trenēties 

tuvumā esošajos tenisa kortos. Viesnīca piedāvā peldbaseinu, 

sauļošanās terasi ar atpūtas krēsliem un saulessargiem, spa un 

iekštelpu baseinu. Istabas aprīkojums: TV, gaisa 

kondicionēšanas sistēma, , WI-FI, fēns, balkons, ledusskapis. 

 

 
 

 

 

       ATPŪTA KORFU - 

Reiz jūras dievs Poseidons iemīlējās un nolaupīja upes dieva Asopos un nimfas 

Metopes skaisto meitu, aizveda uz neapdzīvotu salu un nosauca viņu šīs salas 

vārdā par Korkīru, no kuras vārda vēlāk attīstījās Kerkīra jeb Korfu 
 

2026 



  

PIEMAKSA PAR KOMFORTU  

piemaksa par vienvietīgu istabu  EUR 210 

piemaksa par vakariņam (7 vakariņas, bez dzērieniem) EUR 125 

*ēdināšanas pakalpojums pieejams, ja to piesaka un apmaksā visas personas, kas dzīvo vienā istabā! 

 

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst:  
• lidojumi Rīga – Atēnas – Rīga (lidostu nodokļi, ēdināšana nav 

iekļauta); 

• bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā – 23 kg); 

• transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ; 

• 7 naktis 4* viesnīcā Ariti Grand, istabiņās ar duču un WC, 

brokastis; 

• grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

•  ceļojuma apdrošināšana.  Ar apdrošināšanas noteikumiem var 

iepazīties www.impro.lv, vai tos saņemot pie IMPRO ceļojumu 

konsultanta klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšanas.  

Iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas  

karti EVAK.  

 

        CEĻOJUMA CENĀ neietilpst: 

• ekskursiju programma; personīgie izdevumi,  

• ēdināšana, izņemot brokastis; “paldies” personālam  ~30 EUR 
 

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:  

LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

 

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 26.03. EUR 300 līdz 26.04. atlikusī summa 

Ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. 

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:  

atteikšanās datums līdz 26.03. pēc 26.03. pēc 26.04. 

zaudētā summa EUR 200 EUR 300 visa summa 

Iemaksāto summu līdz 12.05. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.  

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

 

  

Rīgas Latviešu Biedrības nams, Merķeļa iela 13, 

tālrunis: +371 67221312, e-pasts: impro@impro.lv                            
 

 

 

 

 

http://www.______.lv/
mailto:impro@impro.lv
https://www.impro.lv
https://facebook.com/improcelo
https://instagram.com/impro.celo
https://open.spotify.com/show/2W7f9mZsDHGUtcMOUoBvTS
https://x.com/impro_celo
https://youtube.com/@VideoIMPROCELOJUMI
https://draugiem.lv/impro


  

Ekskursiju programma un cenas vienai personai! 

ATPŪTA KORFU –  

JONIJAS JŪRAS SALĀ 
 

Cenā ietilpst: Impro gida pakalpojums latviešu valodā, transports (autobuss, minibusi, motorlaiva), vietējo gidu pakalpojumi 

angļu val. ar tulkojumu uz latviešu val., radio austiņas apskates objektos, ieejas maksas, degustācijas un pusdienas pēc 

programmas. Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no Impro neatkarīgu iemeslu dēļ). 
diena notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 

27.05. 

 

½ dienas ekskursija uz Mon Repos, Kononi un Korfu pilsētu 

Viduslaiku pilis visa salā ir cīņu mantojums pret pirātu un osmaņu iebrukumiem. Mon Repos pili 

Grieķijas karaliskā ģimene agrāk izmantoja kā vasaras rezidenci. No skaisto dārzu fona, kas lepojas 

ar retiem kokiem, seno grieķu tempļiem un romiešu pilsētas drupām, paveras plašs skats uz jūru. 

Braucot garām Kanoni, apskatīsim Pontikonisi - peļu salu, kas gadu desmitiem bija Korfu salas 

vizītkarte.  Korfu pilsēta ir viduslaiku un mūsdienu sajaukums. Vecie un jaunie cietokšņi nes 

Venēcijas Republikas emblēmu - Svētā Marka lauvu. Apskatīsim iespaidīgo pilsētas galveno 

laukumu Spianada -  lielāko laukumu Balkānos, iespaidīgo arkāžu gājēju celiņu Liston un ienirsim 

Kantounia šaurajās vecpilsētas ieliņās. 

Ekskursijas cena 50 EUR 

ceturtdiena, 

28.05. 

 

Paleokastritsa, Lakones, kumkvata destilērija 

Dosimies uz salas ziemeļrietumiem un slaveno Paleokastritsa ciematu, kas ir iecienīts kūrorts ar 

trim līčiem blakus, skaistiem ūdeņiem un melno klinšu alām. Pirmā pietura - vietējā kumkvata spirta 

rūpnīca. Kumkvats ir mazs, ovālas formas citrusauglis, no kura ražo unikālu dzērienu. Brauciens pa 

provinces ceļiem, kur var redzēt tradicionālus gleznainus Korfu ciematus, ciprešu un olīvu birzes. 

Lakones ciemats virs Paleokastritsas piedāvā labākos skatus uz salas rietumu krastu. Paleokastritsā 

jums būs iespēja apmeklēt 1228.g. celto Jaunavas Marijas klosteri, kas ir klasisks grieķu klostera 

arhitektūras piemērs. Var baudīt peldi kristāldzidrā līča ūdenī, izpētīt ciematu vai nobaudīt 

tradicionālās pusdienas (nav iekļautas cenā) kādā no vietējiem krodziņiem. 

Ekskursijas cena 70 EUR 

piektdiena, 

29.05. 

 

Ahileja pils dārzi un Gavernor olīvu dzirnavas  

Šodien dosimies uz Ahileja pili, visvairāk apmeklēto apskates objektu Korfu salā. Sākotnēji šī bija 

villa, kas projektēta Austrijas imperatorei Sisi, un tajā atrodas slavenā mirstošā Ahilleja statuja, ko 

ieskauj skaisti dārzi un paveras skats uz Korfu salas piekrasti. Lai gan pils galvenā ēka pašlaik ir 

slēgta renovācijas dēļ, pastaiga pa tās unikālajiem dārziem un skatu vērošana joprojām ir 

apmeklēšanas vērta. Dienas turpinājumā brauciens uz Governor olīvu dzirnavām, vienu no 

slavenākajiem ģimenes olīveļļas ražotājiem. Iepazīsimies ar moderno ražošanas procesu, ar salas 

senajām olīvu audzēšanas tradīcijām, būs iespēja nogaršot godalgoto augstākās kvalitātes olīveļļu.  

Ekskursijas cena 85 EUR 

svētdiena, 

31.05. 

 

Korfu alus fabrika, ziemeļu krasti un Kasiopi ciems 

Gleznains brauciens pa Korfu salu ziemeļrietumu virzienā. Korfu alus fabrika  ir viens no salas 

pazīstamākajiem vietējiem ražotājiem. Uzzināsiet par alus darīšanas procesu un būs iespēja nogaršot 

dažādās alus šķirnes. Apstāsimies Sidari, vienā no rosīgākajiem ciematiem vasaras mēnešos, ar 

skaistām pludmalēm un unikāliem alu, klinšu un ūdens tuneļu veidojumiem. Kādreiz tradicionāls 

zvejnieku ciemats Kassiopi tagad ir kļuvis par iecienītu tūristu kūrortu, kas pazīstams ar savu 

gleznaino ostu, burvīgajām ieliņām un relaksējošo atmosfēru. Laiks, lai izpētītu ciematu, baudītu 

pusdienas krodziņā (nav iekļautas cenā) vai dotos pastaigā līdz vecā venēciešu cietokšņa drupām.  

Ekskursijas cena 60 EUR 

pirmdiena, 

01.06. 

Laivu brauciens uz Paksosu, Antipaksosu un Zilajām alām 

Baudīsim laivu braucienu uz kaimiņos esošajām Paksosas un Antipaksosas salām, apstājoties dažās 

no apbrīnojamākajām pludmalēm un alām šajā apgabalā. Izpētīiet Zilās alas dramatiskās klintis un 

kristāldzidros ūdeņus, kas ir reto Vidusjūras mūku roņu mājvieta. Paradīzes sala Antipaksoss, kur 

varēsiet peldēties Karību jūrai līdzīgos ūdeņos Mesavirkas pludmalē. Ņemiet vērā: piekļuve 

pludmalei ir tikai pa laivas kāpnēm, jo nav piestātnes. Dosimies uz gleznaino Gaiosas ostu Paksosas 

salā, kur būs brīvais laiks pastaigai gleznainajās ieliņās, iegādāties suvenīrus vai baudīt pusdienas 

(nav iekļautas cenā). Ekskursijas cena 65 EUR 

Pieteikšanās ekskursijām: Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, tās jārezervē un jāapmaksā līdz 11.05. 

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki) ! 

Atsakoties no ekskursijas līdz 14 dienas pirms ceļojuma, jūs zaudējiet 10 EUR, mazāk kā 14 dienas pirms – visu summu. 
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